

Акционерное общество «Российский концерн по производству электрической и тепловой энергии на атомных станциях»

(АО «Концерн Росэнергоатом»)

ПРОТОКОЛ

ежегодной встречи руководства АО «Концерн Росэнергоатом» с активом Межрегиональной общественной организации ветеранов концерна «Росэнергоатом» (МООВК)

05 декабря 2019 г.

- 13	

Москва

Председательствующий: Ткебучава Д.Л.

Присутствовали: 39 человек (список прилагается).

Повестка дня:

1. Открытие встречи. Приветственное слово.

Докладчик: Ткебучава Д.Л.

2. Вручение ветеранам наград.

Ткебучава Д.Л.

- 3. Информация о работе Концерна в 2019 году и перспективах на 2020 год. Докладчик: Ткебучава Д.Л.
- 4. Выступления участников встречи о состоянии дел в ветеранских организациях Концерна.

Докладчики: Жукова Т.А., Злакоманова Р.Н., Казакова М.Н., Кудрявцева В.А., Мурашев А.А.

5. Обсуждение представленной информации, предложения, решения. Ответы на вопросы.

Докладчики: участники встречи.

6. Подведение итогов, заключительное слово.

Докладчики: Ткебучава Д.Л., Эйсман В.Л.

Заслушав выступления участников по тематике совещания, первый заместитель Генерального директора АО «Концерн Росэнергоатом» Ткебучава Д.Л. поблагодарил ветеранов за высокую оценку социальной политики АО «Концерн

Росэнергоатом» в отношении неработающих пенсионеров и ее пропаганду, в том числе на государственном уровне, и

ОТМЕТИЛ:

- 1. Высокий уровень общественно-полезной деятельности ветеранов АО «Концерн Росэнергоатом», их активную жизненную позицию.
- 2. Необходимость использования опыта и потенциала неработающих пенсионеров для решения приоритетных задач АО «Концерн Росэнергоатом».

РЕШИЛИ:

Для дальнейшего развития и реализации идей проекта «Народная дипломатия» в целях популяризации АО «Концерн Росэнергоатом» как социально ориентированного предприятия, а также пропаганды достижений российской атомной энергетики, организовать пошив этнических костюмов для Кольского регионального отделения МООВК.

Ответственные: Гудин С.А., Черкасов В.Г.

Первый заместитель Генерального директора по корпоративным функциям

А.С. Труш

(495) 783-01-43 (11-92) A